
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 57074004

Data publicarii	16.05.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.454,00 RON - 2.454,00 RON

Descriere: leustean - 20 leg x 2,50 = 50,00 mere - 75 kg x 4,80 = 360,00 lamai - 5 kg x 6,00 = 30,00
banane - 6 bax x 115,00 = 690,00 pere - 30 x 8,50 = 255,00 cartofi - 100 kg x 2,30 =
230,00 ceapa - 20 kg x 3,00 = 60,00 patrunjel - 20 leg x 1,40 = 28,00 marar - 20 leg x 1,40
= 28,00 morcovi - 10 kg x 3,30 = 33,00 telina - 10 kg x 5,00 = 50,00 ardei rosu - 20 kg x
15,50 = 310,00 varza - 60 kg x 5,50 = 330,00
